
 

Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 11:31

Link do produktu: https://www.it7.pl/leisure-suit-larry-box-office-bust-p-4903.html

  
LEISURE SUIT LARRY: BOX OFFICE BUST

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0405

Producent Brak

Opis produktu
Kolejna, ósma już odsłona popularnego cyklu gier przygodowych, która jest bezpośrednią kontynuacją wydanego w 2004 roku
programu o nazwie Leisure Suit Larry: Magna Cum Laude. Podobnie jak w produkcie firmy High Voltage Software, również
w Box Office Bustgłównym bohaterem zmagań jest Larry Lovage, bratanek słynnego Larry’ego Laffera.

Po zaliczeniu semestru w szkole, Larry Lovage postanawia udać się na wakacje do Hollywood, gdzie jego wujek – Larry Laffer –
zajmuje się produkcją filmu Bitanic. Szybko okazuje się, że produkcja obiecującego obrazu jest zagrożona działaniami
konkurencyjnego studia, które za wszelką cenę chce doprowadzić do upadku projektu. Larry Lovage postanawia pomóc
swojemu wujowi, a może to zrobić poprzez zdemaskowanie szpiega, próbującego znaleźć kompromitujące materiały na
Laffera i jego ekipę. Oczywiście w międzyczasie należy też uganiać się za spódniczkami, bowiem pięknych i obficie
obdarzonych przez naturę kobiet w Hollywood nie brakuje.

W Leisure Suit Larry: Box Office Bust autorzy dali użytkownikom dużą swobodę w eksploracji wirtualnego świata. Lovage może
do woli biegać po okolicy i samemu decydować, którego zadania chce się podjąć. Misje, czyli zawarte w produkcie mini-gry,
mają bardzo zróżnicowany charakter. Gracz może zatem postrzelać do celów, wziąć udział w wyścigach samochodowych,
przygotować niektóre sceny powstającego filmu, a nawet stłuc oponentów na kwaśne jabłko. W programie nie zabrakło też
zagadek logicznych, zmuszających użytkowników do użycia szarych komórek. Dzięki rozwiązywaniu poszczególnych zadań,
gracze mogą odblokować rozmaite bonusy, np. nowe kostiumy dla głównego bohatera.

Produkt firmy Team 17 charakteryzuje się trójwymiarową oprawą wizualną. Jeśli zaś chodzi o dźwięk, w grze wystąpiły mniej
lub bardziej znane gwiazdy: Jay Mohr, Dave Attell, Shannon Elizabeth, Carmen Electra, Artie Lange, Patrick Warburton, Jeffrey
Tambor, Nikki Cox, Peter Graves, Jane Lynch i Josh Keaton. Ten ostatni wcielił się w rolę głównego bohatera.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=jZfWYrS1sbg
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/leisure-suit-larry-box-office-bust-p-4903.html
http://www.tcpdf.org

